
平成29年10月17日

第3学年保謹者の皆様

都城市立妻ケ丘中学校

校長安楽健次

第3学年主任平田真一

平成30年度高校入試説明会について（ご案内）

一段と秋の深まりを感じる季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

さて、2学期の大きな学校行事が終了し、3年生は入試に向けて本格的に備えていかな

ければならない時期になりました。

そこで、入試までの流れについての具体的な説明（推薦等を含む）を下記の通り実施す

ることになりました。

今回は入試に関して提出していただく大切な文書についての説明及び配付も行います。

大変お忙しい折とは存じますが、是非ご出席下さい。

記

1．期日 平成29年11月10日（金）

借
所
鵬
鯛

2．日程及び場所 14：00～15：50（5．6校時｝

妻ケ丘中学校体育館

3．その佃

○駐車場はグランドをご利用下さい。西門からお入り頂き、直招

会場へご入場下さい。

○必要事項のメモ等に備え、筆記具をご持参下さい。


